



Tecvent A/S

Svallerup Bygade 17, Svallerup, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 50 25 73 12

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kaj Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tecvent A/S
Svallerup Bygade 17, Svallerup
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 50 25 73 12
Stiftet: 24. september 1974
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
43. regnskabsår

Bestyrelse

Kirsten Møller-Hansen, Formand
Kaj Møller Hansen
Max Møller Hansen

Direktion

Kaj Møller Hansen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lufttekniske komponenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.628 t.kr. mod 3.848 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.628.002	3.848
1 Personaleomkostninger	-3.140.115	-2.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.434	-69
Driftsresultat	443.453	801
Andre finansielle indtægter	7.494	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.933	-8
Resultat før skat	440.014	793
2 Skat af årets resultat	-98.689	-177
Årets resultat	341.325	616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	107
Overføres til overført resultat	341.325	509
Disponeret i alt	341.325	616

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.078	72
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.078	72
	Deposita	150.000	150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150
	Anlægsaktiver i alt	178.078	222
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.872.113	2.892
	Varebeholdninger i alt	2.872.113	2.892
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217.405	618
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	290.399	286
	Andre tilgodehavender	0	2
	Tilgodehavender i alt	1.507.804	906
	Andre værdipapirer og kapitalandele	80.808	75
	Værdipapirer i alt	80.808	75
	Likvide beholdninger	1.742.536	2.002
	Omsætningsaktiver i alt	6.203.261	5.875
	Aktiver i alt	6.381.339	6.097

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	2.125.000	2.125
6 Overført resultat	2.876.054	2.534
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	107
Egenkapital i alt	5.001.054	4.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.453	2
Hensatte forpligtelser i alt	2.453	2
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	0	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23
Gældsforpligtelser	22.231	38
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.517	162
Selskabsskat	44.019	237
Anden gæld	1.071.065	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.377.832	1.306
Gældsforpligtelser i alt	1.377.832	1.329
Passiver i alt	6.381.339	6.097
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.780.704	2.662
Pensioner	228.448	214
Andre omkostninger til social sikring	24.739	23
Personaleomkostninger i øvrigt	106.224	79
	<u>3.140.115</u>	<u>2.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.296	289
Årets regulering af udskudt skat	393	-96
Regulering af tidligere års skat	0	-16
	<u>98.689</u>	<u>177</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	414.690	370
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44</u>
Kostpris ultimo	<u>414.690</u>	<u>414</u>
Af- og nedskrivninger primo	-342.178	-273
Årets afskrivninger	<u>-44.434</u>	<u>-69</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-386.612</u>	<u>-342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.078</u>	<u>72</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>290.399</u>	<u>286</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>290.399</u>	<u>286</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>290.399</u>	<u>286</u>
	<u>290.399</u>	<u>286</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.125.000</u>	<u>2.125</u>
	<u>2.125.000</u>	<u>2.125</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.534.729	2.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>341.325</u>	<u>509</u>
	<u>2.876.054</u>	<u>2.534</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	106.500	0
Udloddet udbytte	-106.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>107</u>
	<u>0</u>	<u>107</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	22.231	61
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.231</u>	<u>-38</u>
	<u>0</u>	<u>23</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.872 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.217 t.kr.
Andre anlæg, driftmidler og inventar	28 t.kr.

Ud over ovenstående virksomhedspant har selskabet givet pant i værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 81 t.kr.

10. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.
